
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.161 del 02-03-2021 

N.  299 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

CONTRATTO DI TELEFONIA MOBILE "SOLUZIONE TOP HOLDING" - IMPEGNO DI 

SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA LINEA MOBILE SOLO DATI 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

 VISTA la seguente fattura pervenuta, relativa alla linea mobile solo dati, offerta 

“Soluzione Top Holding” n. 888011809560, comprensiva dei servizi opzionali 20 EuroGiga 

VIP e Internet Base Extra UE, in uso presso la Polizia Locale del Comune di Camerino: 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X00243424 del 11/02/2020 altri accrediti-addebiti € 0,91 – CIG 

Z3B2F4AE72; 

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite 

al Dott. Francesco Maria Aquili, Responsabile Settore 1^ - Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) impegnare la spesa di € 0,91 con i fondi di cui al cap. 36 - Bilancio 2021;  

2) liquidare alla ditta TIM S.p.a. la seguente fattura:  

 fattura TIM S.p.a. n. 7X00243424 del 11/02/2020 altri accrediti-addebiti € 0,91 – CIG 

Z3B2F4AE72; 

3) far fronte alla spesa complessiva di € 0,91 con i fondi disponibili al cap. 36 - Bilancio 

2021. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, al seguente Ufficio: 

- Settore II - Bilancio e Programmazione. 

 
 



  

pag. 2 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

02-03-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 02-03-2021  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 739 

 

Camerino, 09-04-2021  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


